АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15 декабря     2015 г.

	№ 566

Томская область
г. Кедровый

 (
О внесении изменений в постановление администрации  города Кедрового от
20.03.2014
 №
92
 «
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый»
)

В соответствии с Законом Томской области от 09.07.2015 №106-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 20.03.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее – Постановление) следующие изменения:
-	в пункте 5 Постановления слова «Брень Е.В.» исключить;
-	пункт 13 главы 3 раздела II приложения 1 «Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Постановления изложить в новой редакции:
«13. Общий срок осуществления муниципального жилищного контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).
Срок проведения каждой из проверок (документарной или выездной) не может превышать 20 (двадцати) рабочих дней.
В случае проведения внеплановой проверки (документарной, выездной) по основаниям, предусмотренным подпунктом 33.2 настоящего регламента, срок проведения каждой из проверок не может превышать 5 (пяти) рабочих дней со дня регистрации обращения заявителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
image1.jpeg
o